РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

16.05.2016                                                                                                        № 78
с.Дмитриевка
Об определении уполномоченного органа по регулированию контрактной системы в сфере закупок для органов местного самоуправления Дмитриевский сельсовет

 Во исполнение статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях обеспечения регулирования контрактной системы на муниципальном уровне и обеспечения оптимизации системы  муниципальных закупок Дмитриевского сельсовета,  Дмитриевский сельский  Совет народных депутатов

р е ш и л :

1.Определить администрацию Дмитриевского сельсовета уполномоченным органом по регулированию контрактной системы в сфере закупок, устанавливающим правила нормирования, утверждающим требования к отдельным видам товаров, работ и услуг (далее – Уполномоченный орган) для обеспечения нужд органов местного самоуправления Дмитриевский сельсовет (далее – Заказчики).
Порядок взаимодействия Уполномоченного органа и Заказчиков определяется в соответствии с правовыми актами соответствующих органов местного самоуправления.
2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.
Глава сельсовета                                                                             В.Н.Слатвинский